

Objednatel:

Česká republika Hasičský záchranný sbor  
Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ70882525

tel.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail: r

**Fakturu zašlete na adresu:**

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

**Adresa dodávky:**

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

OBJEDNÁVKA č. 20220909

Datum vystavení: 29.8. 2022

Dodavatel:

**BEXAMED s.r.o.**

Miranova 148/10

102 00 Praha

IČO: 24766356

**Datum uskutečnění plnění zakázky:**

**30.09.2022**

**Způsob úhrady:** bankovním převodem

**Způsob dopravy:** dodavatelem

Číslo rezervace: 7

Pol.	Nomenklatura - katalog. číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
		Zdravotnický materiál dle přílohy	1	ses	82 701,00	82 701,00
<b>PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b>						<b>82 701,00 Kč</b>

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na fakturě uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil:

Telefon:

E-mail: r

Datum:

razítko a podpis  
objednatele

9/9/22 Bexamed s.r.o.  
24766356  
potvrzení dodavatele, datum, razítko a  
podpis

Česká republika  
Hasičský záchranný sbor  
Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přivozu 122/4  
500 03 Hradec Králové  
IČ: 70882525  
CZ-NUTS: CZ0521  
48

Příloha objednávky číslo 

Nomenklatura	Název	Objednací kód	Počet ks	Cena Kč/ks s DPH	Cena celkem s DPH
	Multifunkční hřející polštářek		20	55,00	1 100,00
	Jednorázové prostěradlo modré - 25 ks/bal		1	465,00	465,00
	Zdravotnické škrtidlo CAT GEN7 Combat Application Tourniquet		32	1 068,00	34 176,00
	Multifunkční nástroj Leatherman RAPTOR		1	2 156,00	2 156,00
	Izraelský tlakový obvaz FCP 02 15x18 cm		50	241,00	12 050,00
	Tvarovací a fixační dlaha AeroRescue Splint XL		6	285,00	1 710,00
	Popáleninová rouška LeinaTex 40x60 cm		20	73,00	1 460,00
	Zaškrcovadlo SWAT-T Tourniquet		44	311,00	13 684,00
	Kompresní gáza H+H Primed compressed gauze		25	83,00	2 075,00
	Ruční odsávačka AEROsuc Rescue		5	1 515,00	7 575,00
	Anatomická pinzeta rovná 16 cm		25	76,00	1 900,00
	Multifunkční záchranářský peán 14 cm		25	174,00	4 350,00
<b>Celkem cena s DPH</b>					<b>82 701,00</b>